
 

2015 年 5 月吉日 

 

 

ヒト血清 販売終了のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 

さて掲題の件、発売開始よりご愛顧頂いておりますヒト血清製品につきまして、誠に勝手

ながら下記の通り販売を終了させていただきます。 

 

ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 販売終了製品 

製品番号 製品名 定価 (円) 

14-490E ヒト血清, AB, 100 ml 39,000 

 

 

 

 

 

ロンザジャパン株式会社 

バイオサイエンス事業部 
東京都中央区明石町8-1 

聖路加タワー39階 

電話：03-6264-0660 

Fax ：03-6264-0642 

 


